ПРОТОКОЛ

общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской

среды в МО «Кумторкалинский район» на 2019-2024годы»

с.Коркмаскала                                                                                      01.04.2019г.

Место проведения: Кумторкалинский район, с.Коркмаскала, пл.Ленина 13,

кабинет МКУ «Комитет по строительству, архитектуре и коммунальному

хозяйству».

Время: 01 апреля 2019 года в 17:00.

Уведомление о проведении общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в

МО «Кумторкалинский район» на 2019-2024годы» было размещено на

официальном сайте МО «Кумторкалинский район» 01 марта 2019 года.

     Присутствовали:

Вагидов Ю.З. – помощник главы  администрации МР «Кумторкалинский

район» - председатель комиссии по рассмотрению предложений по

результатам общественных обсуждений проекта муниципальной программы;

Темирханов Б.С. – секретарь комиссии – директор МКУ «Комитет по

строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству» администрации

МР «Кумторкалинский район».

    Члены комиссии:

Болатов Ш.М.  – заведующий отделом по управлению имуществом и

землеустройству администрации МР «Кумторкалинский район»;

Исмаилов Р.М. –  ведущий специалист МКУ «Комитет по строительству,

архитектуре и коммунальному хозяйству» администрации МР

«Кумторкалинский район»;

Раджабов Р.Б. – председатель общественной палаты Кумторкалинского

района;

Хангишиев А.А. – глава администрации МО «сельсовет Коркмаскалинский».

Повестка:

1. Подведение результатов общественного обсуждения проекта

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в

МО «Кумторкалинский район» на 2019-2024годы».

Слушали:

1. Вагидова Ю.З.  – председателя муниципальной общественной

комиссии.

 За время проведения общественного обсуждения проекта муниципальной

программы «Формирование современной городской среды в МО

«Кумторкалинский район» на 2019-2024годы», в муниципальную

общественную комиссию заявлений и предложений не поступало.

  По итогам общественного обсуждения решили:

1.  Главе МР «Кумторкалинский район» рекомендовать утвердить

муниципальную программу «Формирование современной городской среды в

МО «Кумторкалинский район» на 2019-2024годы»

2.  Разместить протокол проведения общественного обсуждения проекта

муниципальной на официальном сайте МО «Кумторкалинский район».

3. Общественное обсуждение считать закрытым.

Председательствующий: _____________________ Ю.З.Вагидов

Протокол вел:                   _____________________ Б.С.Темирханов